
Pachet papetarie birotica

I.D.: 88873401

Data publicarii	29.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.773,10 RON - 2.773,10 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Banda corectoare Stanger buc 12 4,85 58,20 Dosar plastic sina NOKI buc 200 0,68 136,00 File plastic A4, NOKI, 100/set set 10 9,50 95,00 Folie laminat A4 top 8 38,00 304,00 Hartie colorata 5cul/top top 4 14,00 56,00 Hartie copiator A4 top 100 15,75 1575,00 Lipici solid 20g buc 10 3,50 35,00 Marker tabla albastru Centro buc 40 2,35 94,00 Marker tabla negru Centro buc 40 2,35 94,00 Marker tabla Staedler, 6/set set 10 29,80 298,00 Rigla 30cm buc 2 1,85 3,70 Rigla 50cm buc 2 5,35 10,70
